
■Topic 
 

 

お客様各位 

2019年6月24日 

株式会社バイク王＆カンパニー 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、2019年6月25日(火)下記店舗の営業時間を変更させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

■バイク王 神戸伊川谷店 

 変更後営業時間：2019 年 6 月 25 日(火) 15:00 ～ 20:00 

 

 なお、無料出張買取のお申し込みは従来通り 24 時間 365 日受け付けておりますので、ご用命の際には

0120-50-8190 (通話料無料) までご連絡ください。 

 

以上 


